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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofol slutför första kohorten i pågående klinisk 
studie med arfolitixorin  
GÖTEBORG, 12 juni 2025 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) meddelar i dag att bolaget slutfört den första kohorten i den 
pågående kliniska fas Ib/II-studien med arfolitixorin som genomförs vid 
Charité – Universitätsmedizin Berlin. Bolaget förbereder nu start av nästa 
kohort i den doseskalerande delen av studien. 

Isofol utvecklar läkemedelskandidaten arfolitixorin som en ny potentiell behandling av svåra 
former av cancer. I en klinisk fas Ib/II-studie som utförs vid Charité – Universitätsmedizin 
Berlin utvärderas arfolitixorin som behandling av patienter med metastaserad 
kolorektalcancer, den tredje vanligaste cancerformen globalt, enligt Världshälso-
organisationen.  

 
Studien genomförs i två steg där den första delen, fas Ib, utvärderar stigande doser av 
läkemedelssubstansen. Efter ett möte med studiens säkerhetskommitté (Safety Review 
Committee) har bolaget fått rekommendationen att gå vidare med nästa doskohort. 

”Vi är mycket glada över säkerhetskommitténs positiva besked och att studien fortskrider enligt 
plan. Det är en viktig milstolpe att vi nu har fullföljt den första patientkohorten och vi ser fram 
emot att gå vidare till att studera nästa dosnivå”, säger Roger Tell, medicinsk chef på Isofol.  

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Roger Tell, Chief Medical Officer  
E-post: roger.tell@isofolmedical.com 
Telefon: 0760-29 39 11 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 12 juni 2025 kl. 08.00. 

Om Isofol Medical AB (publ) 
Isofol Medical AB (publ) arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former 
av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första 
linjens standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i 
kolorektalcancer, världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre 
behandlingar är stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas 
optimera läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq 
Stockholm. 
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